
1. Na listu "přehled" postupně vyplňujte subjekty, které budou realizovat jednotlivé aktivity.

2. Nejdříve vyplňte název subjektu, jeho IČO a další informace o subjektu.

3.

4. U každého subjektu vyplňte požadovaný počet jednotek u aktivit 7b - 7g.

5.

6.
7.

8.

9. Ve sloupci D vyplňte počet dní mobility.
10. Ve soupci G vyberte ze seznamu cílovou zemi.

11.
Ve sloupci I vyberte rozsah, do kterého vzdálenost spadá.

12.

13.

14.

15. V kalkulačce vyplňujte vždy pouze "BÍLÁ" pole.
16. Údaje nekopírujte a nepřesunujte, vždy ručně vepište.

17.

Pokud subjekt realizuje jen aktivitu 7a, vyplňte do listu "přehled" jen identifikaci subjektu, sloupce I - Q 
nevyplňujte a pokračujte na listu "7a) mobility".

U aktivit 7f a 7g vyplňte také předpokládaný počet personálních pozic.
Pozice je plánované pracovní místo v potřebné výši úvazku (0,1 - 1) bez ohledu na to, kolik konkrétních 
pracovníků se na něm postupně vystřídá.

verze 1

K A L K U L A Č K A   J E D N O T E K
Pomůcka pro výběr aktivit 7a - 7g

výzvy č. 02_19_78 OP VVV

Dokument KALKULAČKA JEDNOTEK je povinnou přílohou aktivity 7 v Žádosti o podporu ve výzvě č. 02_19_078 
Implementace krajských akčních plánů II Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV).

POSTUP:

Pokud je v poli rozevírací seznam, použijte ho, pole nevypisujte.
Také vyprázdnění pole dělejte výběrem prvního řádku ze seznamu, ne vymazáním.

Na listu "7a) mobility" postupně vyplňujte údaje k jednotlivým mobilitám.

Z listu "souhrn" přepište do Žádosti v IS KP14+ na záložku Rozpočet do položky „1.2 Jednotkové 
náklady související s volitelnou aktivitou č. 7“ vypočítanou celkovou částku za aktivitu 7 (buňka G11).

Z listu "souhrn" přepište do Žádosti v IS KP14+ do cílové hodnoty indikátorů celkovou hodnotu 
inidkátorů 54000, 60000, 52510 a 52107 za celý projekt (světlá pole H11 - K11).

K cílové hodnotě indikátoru 50810 (pole L11 na listu "souhrn") připočítejte také subjekty zapojené do 
aktivit 2 - 6, které nejsou zapojeny do aktivity 7. Každý subjekt se vykazuje za projekt jen jednou. 
Celkovou hodnotu přepište do Žádosti v IS KP14+ do cílové hodnoty indikátorů 50810.

Ve sloupci C vyplňte číslo subjektu, pod kterým je uveden na listu "přehled".
Jedna mobilita = 1 osoba. Pro každou osobu vyplňte samostatný řádek. 
Jedna osoba se může zúčastnit max. 1 mobility za 1 projekt. 

Na webu ec.europa.eu určete vzdálenost mobility.  
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en



Cena jedné 
jednotky

(v Kč)

Požadován
o jednotek

Požadováno 
celkem 
(v Kč)

Hodnota 
indikátoru 

54000

Hodnota 
indikátoru 

60000

Hodnota 
indikátoru 

52510

Hodnota 
indikátoru 

52107

Hodnota 
indikátoru 50810

7a
Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských 
poradenských zařízení

10 73,274 Kč 2 2 2

7b Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ / VOŠ 5,256 Kč 4 21,024 Kč 4

7c Tandemová výuka SŠ / VOŠ 3,876 Kč 7 27,132 Kč 7

7d Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 10,582 Kč 10 105,820 Kč 10

7e Stáže pedagogů SŠ / VOŠ u zaměstnavatelů 2,990 Kč 14 41,860 Kč 14

7f Personální podpora – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele 6,297 Kč 19 119,643 Kč 1

7g Personální podpora – Školní kariérový poradce 6,297 Kč 19 119,643 Kč 1

Celkem 508,396 2 2 2 37 1

Za aktivity 7a - 7g celkem

Jednotka

Tato hodnota je 
pouze z aktivity 7. 

Do žádosti je 
nutno přičíst i 

subjekty z dalších 
aktivit.

Každý subjekt se 
vykazuje za 
projekt jen 

jednou.



Zap
ojen

í o
dborní

ka
 z 

prax
e d

o vý
uky

 na S
Š /

 

VOŠ

Ta
ndem

ová 
výu

ka
 SŠ

 / V
OŠ

Doučo
vá

ní 
žák

ů SŠ
 ohrožen

ých
 šk

olním
 

neú
sp

ěch
em

Stá
že 

ped
ag

ogů SŠ
 / V

OŠ u
 za

měst
na

va
tel

ů

Pers
onáln

í p
odpora 

– K
oordiná

tor s
polup

rác
e 

ško
ly 

a z
am

ěst
nav

ate
le

Pers
onáln

í p
odpora 

– Š
ko

lní
 ka

rié
rový

 porad
ce

poče
t p

lán
ova

ný
ch

 pers
onáln

ích
 pozic

 v 

ak
tiv

itě
 7f

poče
t p

lán
ova

ný
ch

 pers
onáln

ích
 pozic

 v 

ak
tiv

itě
 7g

7b 7c 7d 7e 7f 7g 7f 7g
1. Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 00087815 partner s finančním 

příspěvkem
ano 31/12/2021 4 7 10 14 19 19 1 1

aktivity
č. Název subjektu (realizátora aktivit 7a -7g) IČO způsob zapojení

předpokládané 
datum ukončení 
projektu                

v šablonách II

realizuje 
šablony II



Počet dní
Mzdové 

příspěvky

Účastník 1 1 5           7,680 Kč Slovensko            15,315.30 Kč 100 až 499 km                4,633.20 Kč              9,009.00 Kč                   36,637 Kč 

Účastník 2 1 5           7,680 Kč Slovensko            15,315.30 Kč 100 až 499 km                4,633.20 Kč              9,009.00 Kč                   36,637 Kč 

Účastník 3                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 4                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 5                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 6                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 7                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 8                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 9                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 10                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 11                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 12                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 13                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 14                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 15                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 16                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 17                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 18                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 19                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 20                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 21                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 22                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 23                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 24                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 25                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 26                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 27                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 28                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 29                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 30                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 31                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 32                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 33                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 34                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 35                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 36                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 37                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 38                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 39                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 40                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 41                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 42                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 43                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 44                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 45                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 46                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 47                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 48                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 49                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 50                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 51                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 52                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 53                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 54                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 55                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 56                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 57                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 58                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 59                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 60                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 61                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 62                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

7a) Přehled zahraničních mobilit

Mobilita

Pobytové náklady Cestovné (náklady na zpáteční jízdenku/ letenku)
 Celková částka za 

jednu mobilitu 
vyplňte počet dní mobility vyberte ze seznamu cílovou zemi

vyberte ze seznamu vzdálenost určenou podle  webu 
ec.europa.eu 

Fixní náklady na  
mobilitu

Subjekt 
číslo:



Účastník 63                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 64                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 65                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 66                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 67                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 68                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 69                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 70                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 71                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 72                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 73                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 74                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 75                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 76                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 77                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 78                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 79                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 80                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 81                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 82                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 83                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 84                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 85                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 86                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 87                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 88                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 89                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 90                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 91                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 92                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 93                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 94                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 95                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 96                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 97                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 98                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 99                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 100                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 101                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 102                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 103                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 104                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 105                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 106                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 107                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 108                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 109                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 110                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 111                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 112                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 113                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 114                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 115                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 116                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 117                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 118                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 119                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 120                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 121                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 122                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 123                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 124                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 125                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 126                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 127                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 128                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 129                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 130                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 131                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 132                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 133                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 134                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 135                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 136                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 137                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 138                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 139                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 140                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 141                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 142                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 143                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 144                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 145                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 146                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 147                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 148                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 149                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 150                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 151                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 152                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 153                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 154                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 155                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 156                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 157                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 158                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 159                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 160                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 161                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 162                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 163                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 164                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 165                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 166                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 167                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 168                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 169                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 170                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 171                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 172                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 173                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 174                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 175                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 176                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 177                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 178                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 179                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 180                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 181                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 182                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 183                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 184                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 185                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 186                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 187                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 188                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 189                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 190                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 191                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 192                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 193                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 194                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 195                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 196                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 197                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 198                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 199                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 200                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 201                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 202                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 203                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 204                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 205                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 206                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 207                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 208                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 209                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 210                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 211                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 212                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 213                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 214                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 215                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 216                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 217                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 218                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 219                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 220                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 221                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 222                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 223                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 224                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 225                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 226                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 227                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 228                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 229                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 230                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 231                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 232                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 233                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 234                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 235                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 236                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 237                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 238                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 239                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 240                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 241                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 242                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 243                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 244                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 245                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 246                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 247                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 248                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 249                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 250                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 251                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 252                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 253                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 254                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 255                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 256                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 257                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 258                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 259                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 260                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 261                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 262                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 263                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 264                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 265                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 266                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 267                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 268                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 269                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 270                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 271                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 272                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 273                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 274                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 275                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 276                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 277                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 278                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 279                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 280                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 281                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 282                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 283                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 284                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 285                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 286                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 287                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 288                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 289                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 290                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 291                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 292                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 293                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 294                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 295                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 296                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 297                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 298                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 299                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 300                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 301                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 302                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 303                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 304                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 305                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 306                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 307                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 308                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 309                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 310                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 311                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 312                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 313                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 314                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 315                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 316                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 317                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 318                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 319                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 320                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 321                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 322                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 323                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 324                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 325                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 326                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 327                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 328                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 329                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 330                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 331                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 332                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 333                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 334                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 335                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 336                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 337                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 338                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 339                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 340                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 341                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 342                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 343                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 344                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 345                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 346                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 347                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 348                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 349                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 350                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 351                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 352                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 353                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 354                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 355                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 356                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 357                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 358                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 359                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 360                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 361                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 362                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 363                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 364                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 365                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 366                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 367                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 368                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 369                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 370                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 371                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 372                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 373                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 374                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 375                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 376                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 377                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 378                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 379                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 380                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 381                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 382                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 383                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 384                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 385                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 386                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 387                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 388                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 389                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 390                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 391                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 392                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 393                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 394                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 395                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 396                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 397                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 398                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 399                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 400                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 401                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 402                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 403                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 404                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 405                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 406                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 407                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 408                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 409                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 410                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 411                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 412                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 413                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 414                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 415                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 416                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 417                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 418                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 419                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 420                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 421                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 422                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 423                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 424                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 425                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 426                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 427                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 428                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 429                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 430                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 431                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 432                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 433                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 434                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 435                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 436                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 437                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 438                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 439                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 440                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 441                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 442                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 443                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 444                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 445                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 446                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 447                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 448                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 449                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 450                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 451                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 452                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 453                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 454                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 455                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 456                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 457                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 458                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 459                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 460                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 461                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 462                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 463                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 464                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 465                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 466                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 467                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 468                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 469                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 470                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 



Účastník 471                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 472                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 473                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 474                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 475                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 476                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 477                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 478                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 479                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 480                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 481                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 482                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 483                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 484                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 485                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 486                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 487                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 488                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 489                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 490                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 491                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 492                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 493                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 494                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 495                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 496                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 497                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 498                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 499                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Účastník 500                    - Kč                           -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                              - Kč 

Celkem 10 73,274 Kč         


	9dbe28543b588d02a13744aadd9c506873c2e23931ccbf680d67a7fd91225e5b.xlsx
	úvod
	souhrn
	přehled
	7a) mobility


